1

2017年3月30日

各位

第12期定時株主総会における議決権行使の集計結果に関するお知らせ

 2017年 3月 29日に開催いたしました当社第 12期定時株主総会における議決権行使の集

計結果を下記のとおりお知らせいたします。

 すべての議案は、事前の議決権行使（郵送による議決権行使およびインターネットによ

る議決権行使）と当日ご出席の株主様の多数の賛成により、原案どおり可決されました。

記

１．決議事項

第 1号議案 取締役 6名選任の件

取締役として吉田文紀、飯野直子、ジョージ・モースティン、ミルトン・グ

ラナット、淺川一雄、有吉純夫を選任する。

第 2号議案 監査役 2名選任の件

監査役として渡部潔、松本茂外志を選任する。

会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 吉田  文紀

 （コード番号：4582）

問 合 せ 先 IR担当（TEL.03 - 5472 - 1125）

2

２．当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示にかかる議決権の数、当該決

議事項が可決されるための要件ならびに当該決議の結果

総議決権個数：465,272個

当日出席を含めた議決権行使個数：240,607個

  決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果及び

賛成割合（％）

 第1号議案

取締役

6名選任

の件

 吉田 文紀 224,017 9,993 0

（注）

 可決（95.73）

 飯野 直子 224,343 9,667 0  可決（95.87）

 ジョージ・モースティン 224,386 9,624 0  可決（95.88）

 ミルトン・グラナット 224,308 9,702 0  可決（95.85）

 淺川 一雄 224,393 9,617 0  可決（95.89）

 有吉 純夫 224,281 9,729 0  可決（95.84）

 第2号議案

監査役

2名選任

の件

 渡部  潔 224,842 9,171 0
（注）

 可決（96.08）

 松本茂外志 224,830 9,183 0  可決（96.07）

（注）議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した当該株

主の議決権の過半数の賛成です。

３．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

 本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認で

きたものを合計したことにより、決議事項の可決が明らかになったため、本株主総会当

日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算してお

りません。

以上